

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Cappucino

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 19/04/2024

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Grand Marnier

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 19/04/2024

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Sahnetrüffel mit Füllung

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 19/04/2024

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Eierlikör mit weißer Schokolade

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 19/04/2024

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Heide Trüffel

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 19/04/2024

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Sahnetrüffel mit Zartbitterschokolade

Ingrédients

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Mise à jour le : 19/04/2024

Asst de truffes minis oeufs de Pâques, 7 sortes (Art. n°: 91743)

Framboise

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDDRE, CRÈME (mind. 33% graisse)(stabilisants carraghénanes), masse de cacao, eau de vie à la framboise (2%) (40 Vol. %), BEURRE, Sucre gélifiant(sucre, agent acidifiant acide citrique, gélifiant pectine, huile de palme, huile de noix de coco), framboises, glucose(sirop de glucose, (déshydratées), eau), alcool neutre (96 Vol.%) , emulsifiant lécithine de SOJA, CRÈME poudre, agent humidificateur sorbitol, citron, extrait de vanille, gélifiant pectine

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 19/04/2024